
8. Københavns Kommunes Budget 2012 (2011-51422)
I lighed med de foregående år foreslås det, at Vesterbro Lokaludvalg fremsender lokale ønsker som 
kan indgå i Københavns Kommunes budgetproces.

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller,

at Vesterbro Lokaludvalg beslutter hvilke lokale indspark, der skal fremsendes til 1.
de relevante fagudvalg på Københavns Rådhus

Problemstilling
I lighed med de foregående år foreslås det, at Vesterbro Lokaludvalg fremsender lokale ønsker som 
kan indgå i Københavns Kommunes budgetproces. Dog er der den forskel fra de foregående år at det 
foreslås at indsende forslagene allerede nu, og det foreslås at målrette dem de enkelte relevante 
fagforvaltninger, således at de (forhåbentlig) kan nå at indgå i fagforvaltningernes indspil til de 
centrale forhandlinger.

Løsning

Vesterbro Lokaludvalgs tre fagudvalg har alle haft spørgsmålet om indspil til de centrale 
budgetforhandlinger på dagsordenen i løbet af foråret 2011. Vedlagt er det høringssvar som 
Vesterbro Lokaludvalg indsendte i efteråret 2010, som Vesterbro Lokaludvalg opfordres til at tage 
udgangspunkt i ved beslutningen om indspil til 2012-budgettet.

Økonomi

Denne indstilling har ingen økonomiske konsekvenser for Vesterbro Lokaludvalg.

bilag
Høringssvar fra Vesterbro Lokaludvalg vedr. KK's budget for 2011

Vesterbro Lokaludvalgs beslutning den 14.04.2011

Niels Vestergaard blev bemyndiget til at skrive et høringssvar på baggrund af Lokaludvalgets 
tidligere indmeldinger til Københavns Kommune, samt en præcisering af at det fortsat er et stort 
ønske at Vesterbro Loklaudvalg ikke fortsætter med at dele sekretariat med Kgs. Enghave 
Lokaludvalg, og at der ønskes tilført yderligere midler til det lokale miljøarbejde, der med Budget 
2011 blev over halveret. Dertil kommer en række ønsker fra Lokaludvalgets Social- og 
Sundhedsudvalget:
Café D og sundhedsrummet - der er ikke sat midler af til at føre driften videre end til slutningen af 
2011
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Opfølgning på Fælles Ansvar 2 projekter - bl.a. Gang i Gaden. Det er meningen af Københavns 
Kommune skal overtage, men samtidig nødvendigt at Vesterbro Lokaludvalg er med til at presse på
for at dette sker. 




